
"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

Buenos Aires, 4 de septiembre de 2024. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Chubut, Concepción del Uruguay, 

Concordia, Córdoba, del Neuquén, Delta, General Pacheco, Haedo, La Rioja, Mar 

del Plata, Mendoza, Paraná, Rafaela, Reconquista, Resistencia, Rosario, San 

Francisco, San Nicolás, Santa Cruz, Santa Fe, Tucumán, Venado Tuerto y Villa 

María, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto 

Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas carreras cortas por parte de aquellos/as egresados/as, como asimismo 

el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 29 de agosto de 2024, aconsejó el otorgamiento de títulos para 

diversos/as egresados/as. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

2 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los/as señores/as Decanos/as que 

corresponda a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se 

indican, de acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del 

artículo 70 del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

141.888 ANDAUR, Luis Alejandro D.N.I. 35.423.891 Técnico Universitario 

en Programación 

141.889 BARROZO, Matías Nicolas D.N.I. 41.236.275 Técnico Universitario 

en Programación 

141.890 CABEZA, Leandro Ivan D.N.I. 40.458.383 Técnico Universitario 

en Programación 

141.891 CARDOZO, Sergio Esteban D.N.I. 35.804.304 Técnico Universitario 

en Programación 

141.892 GALJOT, Maitena Camila D.N.I. 44.457.866 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.893 GONZALEZ, Luciana Grisel D.N.I. 38.625.086 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.894 LEDESMA, Leonel Franco D.N.I. 42.396.382 Técnico Universitario 

en Programación 

141.895 LEMOS, Lautaro Lucas D.N.I. 36.626.434 Técnico Universitario 

en Programación 

141.896 MORALES, Federico Abdón D.N.I. 32.386.131 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

3 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.897 NANI, Renato D.N.I. 45.065.450 Técnico Universitario 

en Programación 

141.898 PETRE, Federico Julián D.N.I. 42.011.714 Técnico Universitario 

en Programación 

141.899 PIELVITORI, Milagros 

Edurne 

D.N.I. 39.609.385 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.900 SANCHEZ DE 

BUSTAMANTE, Tomás 

D.N.I. 36.785.284 Técnico Universitario 

en Programación 

141.901 TULIS CURRA, Luis Alberto D.N.I. 45.681.234 Técnico Universitario 

en Programación 

141.902 SEÑERIZ, Pedro Javier D.N.I. 43.048.972 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

141.903 PEREYRA, Kevin Alexander D.N.I. 37.940.050 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

141.904 BARDETIS, Tomás Agustin D.N.I. 42.431.201 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

141.905 ANTONIO DEL GRECO, 

Diego Ezequiel 

D.N.I. 40.651.760 Técnico Universitario 

en Programación 

141.906 CABA, Emilce Paola D.N.I. 20.392.980 Técnica Universitaria 

en Programación 

141.907 MOOR, Lautaro Gabriel D.N.I. 44.490.081 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

4 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

141.908 ABREGÚ, Carina Alejandra D.N.I. 27.106.808 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.909 ACOSTA, Alcides Anibal D.N.I. 31.815.639 Técnico Universitario 

en Administración 

141.910 ACUÑA, Imanol Adrián D.N.I. 37.757.522 Técnico Universitario 

en Administración 

141.911 ALBARRACÍN, Julio Roberto D.N.I. 36.049.486 Técnico Universitario 

en Administración 

141.912 ALGARIN AGUIRRE, Albi 

Maribel 

D.N.I. 94.616.079 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.913 AVELLANEDA, Laura 

Alejandra 

D.N.I. 30.625.054 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.914 BARRAGÁN, Marina D.N.I. 39.963.413 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.915 BECERRA, Eduardo Martín D.N.I. 26.158.386 Técnico Universitario 

en Administración 

141.916 BIAGINI, Andrea María D.N.I. 30.683.268 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.917 BIANCHI, Carolina D.N.I. 41.317.533 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.918 BRESLER, Martina D.N.I. 40.539.192 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.919 CALVO FRANCO, María Sol D.N.I. 33.021.713 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.920 CAÑOLES, Alejandra Belén D.N.I. 33.637.020 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.921 CARCAMO MARTIC, 

Cristian Omar 

D.N.I. 35.356.105 Técnico Universitario 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

5 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.922 CARDOSO, Federico 

Hernan 

D.N.I. 31.974.281 Técnico Universitario 

en Administración 

141.923 CARRIZO, Sofía D.N.I. 44.021.858 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.924 CASTILLO, Cintia Gisela D.N.I. 29.331.453 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.925 COHEN, Yanina Belén D.N.I. 36.021.740 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.926 CUEVAS, Jorge Maximiliano D.N.I. 27.860.186 Técnico Universitario 

en Administración 

141.927 DÍAZ, Myriam del Carmen D.N.I. 25.692.442 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.928 ESCOBAR, Walter Leonardo D.N.I. 17.440.979 Técnico Universitario 

en Administración 

141.929 FELIZ POLANCO, Fannierys D.N.I. 19.093.244 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.930 FERNANDEZ, Horacio 

Javier 

D.N.I. 25.547.237 Técnico Universitario 

en Administración 

141.931 FERNÁNDEZ, Pablo David D.N.I. 32.788.706 Técnico Universitario 

en Administración 

141.932 GARCIA NOZZI, Maria 

Celeste 

D.N.I. 38.082.357 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.933 GAUNA, Mariel Alejandra D.N.I. 32.748.513 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.934 GAZZOLA, Carla Iris D.N.I. 44.286.365 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.935 GONZALEZ, Florencia 

Natalia 

D.N.I. 41.475.774 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

6 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.936 GONZALEZ, Rocio Magali D.N.I. 44.095.548 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.937 JAIMES, Miriam Maricel D.N.I. 28.457.217 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.938 JEREZ, Andrea D.N.I. 33.838.261 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.939 JORGE, Danila Celeste D.N.I. 37.909.679 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.940 JUÁREZ ZAPIOLA, María 

Julieta 

D.N.I. 25.571.487 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.941 JUSTINIANO NOGALES, 

Amanda Anaid 

D.N.I. 95.696.116 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.942 KOBIAK, Iván Luis D.N.I. 31.559.054 Técnico Universitario 

en Administración 

141.943 LAMAS, Ana Cristina D.N.I. 39.075.008 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.944 LANCIOTTI, Gonzalo José D.N.I. 30.701.916 Técnico Universitario 

en Administración 

141.945 LANTERO, Sofia Alicia D.N.I. 32.777.623 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.946 LEMUS, Marina Soledad D.N.I. 36.923.222 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.947 LLANOS, María Verónica D.N.I. 23.666.982 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.948 MACCHI, Malvina Carla D.N.I. 34.654.241 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.949 MARECO, Santiago Javier D.N.I. 35.982.296 Técnico Universitario 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

7 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.950 MARINO, Fernando Daniel D.N.I. 25.747.349 Técnico Universitario 

en Administración 

141.951 MARINO, Julieta Romina D.N.I. 38.013.112 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.952 MEDINA, María Luciana D.N.I. 39.308.565 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.953 MEJÍAS VEGAS, Mariana 

Carolina 

D.N.I. 95.728.699 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.954 MELGRATTI, Agustina D.N.I. 37.577.282 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.955 MENDEZ, Romina Andrea D.N.I. 32.069.185 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.956 MERCADO, Guillermo 

Horacio Martin 

D.N.I. 24.024.349 Técnico Universitario 

en Administración 

141.957 MONSALVO, Natalia Lorena D.N.I. 30.171.176 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.958 MUSTAFÁ, Jorge 

Maximiliano 

D.N.I. 30.841.038 Técnico Universitario 

en Administración 

141.959 NOGUEIRA, Federico 

Hernan 

D.N.I. 30.736.294 Técnico Universitario 

en Administración 

141.960 NOSTRO, Matias D.N.I. 26.364.510 Técnico Universitario 

en Administración 

141.961 OLIVERA, Santiago Tomás D.N.I. 41.199.889 Técnico Universitario 

en Administración 

141.962 ORTIZ, Noelia Estefanía D.N.I. 35.110.848 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.963 PALAVECINO, Marilén D.N.I. 36.088.120 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

8 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.964 PALOPOLI, Walter Ezequiel D.N.I. 36.937.006 Técnico Universitario 

en Administración 

141.965 PASSARELLO, Silvia Inés D.N.I. 23.127.025 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.966 PÉREZ, Cristina Andrea D.N.I. 18.089.718 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.967 POLLNER, Emily Anne D.N.I. 36.589.340 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.968 POMILIO, Antonella 

Alejandra 

D.N.I. 39.558.497 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.969 PUJADO, Ana Isabel D.N.I. 30.895.084 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.970 PURINS, Leila Muriel D.N.I. 34.773.669 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.971 REISZ, Andrés D.N.I. 26.473.323 Técnico Universitario 

en Administración 

141.972 RIQUELME, Lucas Ezequiel D.N.I. 38.525.564 Técnico Universitario 

en Administración 

141.973 RUIZ DIAZ, David Pascual D.N.I. 30.625.870 Técnico Universitario 

en Administración 

141.974 SODO, Daiana Edith D.N.I. 34.419.461 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.975 SOTO, María Belén D.N.I. 36.181.332 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.976 TOLEDO, Alfredo Saturnino D.N.I. 40.657.626 Técnico Universitario 

en Administración 

141.977 TRILA, Daiana Noemí D.N.I. 38.085.144 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

9 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.978 ULLOA CALDERON, Javier 

Alejandro 

D.N.I. 92.930.134 Técnico Universitario 

en Administración 

141.979 VEGA, Matías Alberto D.N.I. 32.162.565 Técnico Universitario 

en Administración 

141.980 VELAZCO ESPINOZA, 

Micaela Elizabeth 

D.N.I. 94.838.067 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.981 VERDASCO, María de los 

Ángeles 

D.N.I. 28.704.334 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.982 VILLAFAÑE, Julián Emanuel D.N.I. 44.623.683 Técnico Universitario 

en Administración 

141.983 VILLALBA, Doris Graciela D.N.I. 34.315.822 Técnica Universitaria 

en Administración 

141.984 BALIOTA, Malena Denise D.N.I. 40.713.110 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

141.985 DUBUIS, Guadalupe Luana D.N.I. 43.400.215 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

141.986 LEÓN, Gonzalo D.N.I. 42.011.928 Técnico Universitario 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

141.987 MENGARELLI VILAR, 

Ariana 

D.N.I. 43.035.664 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 

141.988 MONTANARI, Sofia D.N.I. 36.904.251 Técnica Universitaria 

en Gestión Aeronáuti-

ca 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

10 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.989 AGUINAGALDE, Roxana 

Evangelina 

D.N.I. 28.004.918 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.990 ALVARADO, Blanca Noemí D.N.I. 37.763.968 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.991 ANTINAO, Camila Antonela D.N.I. 42.654.073 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.992 AUCE, Jesús Luciano 

Gastón 

D.N.I. 27.452.111 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.993 BARO, Juan Cruz D.N.I. 28.235.738 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.994 BARREIRO, Agustina 

Daniela 

D.N.I. 36.159.319 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.995 CALVO, Ana Laura D.N.I. 35.666.403 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.996 CALVO, Romina Juliana D.N.I. 39.579.857 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.997 D'ALUISIO, Gabriel 

Alejandro 

D.N.I. 21.961.555 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

11 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

141.998 DRAGANI, Javier Edgardo D.N.I. 22.061.797 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

141.999 FERNÁNDEZ, Cyntia Nataly D.N.I. 37.756.432 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.000 FERREYRÓS, Sebastian 

Ariel 

D.N.I. 38.690.390 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.001 FIORENTINO, Ayelén 

Malena 

D.N.I. 34.636.820 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.002 FLORES QUISPE, Christian 

Anibal 

D.N.I. 93.905.037 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.003 GADEA, Hugo Leandro D.N.I. 31.894.179 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.004 GALARZA, Maria Celeste D.N.I. 33.838.631 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.005 GARCÍA, Laura Mariana D.N.I. 28.464.668 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.006 GEMETRO, Gerardo D.N.I. 26.348.884 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

12 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.007 GIMENEZ, Florencia Aylén D.N.I. 44.717.645 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.008 GOMEZ, Matias Sergio 

Fernando 

D.N.I. 32.644.057 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.009 HERRERA, Daniela Anahí D.N.I. 33.647.748 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.010 IRIART, Ximena Dios Maria D.N.I. 32.209.433 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.011 LA SPINA, Juan Segundo D.N.I. 38.726.161 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.012 LAHOZ, Agustín D.N.I. 39.157.349 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.013 LARROSA, Sebastian 

Enrique 

D.N.I. 36.879.584 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.014 LUQUE, Cintia Lorena D.N.I. 26.836.286 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.015 MANSILLA, Martín 

Sebastián 

D.N.I. 31.350.838 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

13 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.016 MONTOYA, Melissa Denise D.N.I. 37.989.041 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.017 MORENO VERA, Cecilia D.N.I. 22.990.530 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.018 PACIFICO, Renzo D.N.I. 37.790.764 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.019 PALAVECINO, Lucas Ariel D.N.I. 40.253.822 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.020 PERTILE, Gastón D.N.I. 37.287.427 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.021 PICON OVIEDO, Rodrigo 

Hernán 

D.N.I. 31.869.497 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.022 QUINTANA, Sofia Agostina D.N.I. 42.555.985 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.023 ROJO, Viviana Eve D.N.I. 20.860.770 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.024 ROMERO, Melina Florencia D.N.I. 37.539.988 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

14 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.025 SALOMON, Tomás Antonio D.N.I. 36.650.597 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.026 SBAFFI, Adrián Ezequiel D.N.I. 31.930.569 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.027 SCARLATA, Jeanette 

Carolina 

D.N.I. 36.301.757 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.028 SEGURA, Carolina Lara 

Mailen 

D.N.I. 35.613.707 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.029 SUÁREZ, Maria Laura D.N.I. 25.262.854 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.030 TORRERO, Daiana Soledad D.N.I. 33.176.686 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.031 VALLEJOS, Juan Francisco D.N.I. 37.867.454 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.032 VIÑOLO, Julio Lucas D.N.I. 43.637.961 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.033 VIVERO DEL CASTILLO, 

Daiana Micaela 

D.N.I. 37.946.705 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.034 ESCARIZ, Maximiliano 

Ezequiel 

D.N.I. 36.363.721 Técnico Universitario 

en Logística 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

15 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.035 GALAVIZ MONTESINO, 

David Ismael 

D.N.I. 95.639.722 Técnico Universitario 

en Logística 

142.036 LUGO ROJAS, Génesis Del 

Mar 

D.N.I. 95.800.509 Técnica Universitaria 

en Logística 

142.037 RÍOS, Facundo Nicolás D.N.I. 32.618.087 Técnico Universitario 

en Logística 

142.038 BARRIONUEVO, Marcos 

David 

D.N.I. 21.469.591 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

142.039 BOGADO, Sebastian Eloy D.N.I. 33.298.548 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

142.040 GOMEZ, Sandra Mabel D.N.I. 92.213.332 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

142.041 HECHT, Leila Alejandra D.N.I. 18.489.248 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

142.042 MERA, Nancy Susana D.N.I. 20.540.168 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

142.043 TURSKY, Mariana D.N.I. 22.826.260 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

142.044 VILLA, Augusto D.N.I. 35.821.356 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

142.045 BONORA, Santiago Tomás D.N.I. 38.277.202 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

16 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.046 ALMEIDA, José Francisco D.N.I. 26.093.198 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

142.047 CONSTANTE, Hernán D.N.I. 24.364.927 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

142.048 DIAZ DE LA LAMA, Maria 

Agustina 

D.N.I. 33.669.748 Técnica Universitaria 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

142.049 ROIG, Alma Gabriel D.N.I. 36.702.170 Técnico Universitario 

en Seguridad Urbana y 

Portuaria 

142.050 ACEVEDO, Brian Nahuel D.N.I. 38.380.567 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.051 ADAMOLI, Dario Guillermo D.N.I. 26.047.096 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.052 BLANCO OTERO, Jonathan 

David 

D.N.I. 37.898.805 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.053 CARRANZA, Gabriel Adrian D.N.I. 30.067.750 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.054 DE BONIS, Martín Alejandro D.N.I. 29.751.855 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

17 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.055 MIRANDA, Oscar 

Maximiliano 

D.N.I. 24.283.415 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.056 VASQUEZ QUISPE, Josue D.N.I. 94.625.110 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL CHUBUT: 

142.057 ANTENADO, Brenda Daiana D.N.I. 38.442.651 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

142.058 ARANDA, Natalia Belén D.N.I. 36.321.974 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

142.059 CRESPO, Sabrina D.N.I. 38.232.418 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

142.060 DUARTE, Delfina Mabel D.N.I. 42.969.572 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

142.061 HUENCHUÑIR, Rocio 

Claribel 

D.N.I. 41.525.575 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

142.062 MATUS, Alicia Daiana D.N.I. 41.643.583 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

142.063 OLENIK, Gustavo Roberto 

Gabriel 

D.N.I. 38.046.234 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

18 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.064 PAGANI, Paula Alexandra D.N.I. 42.969.669 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

142.065 PERALTA, Sebastián 

Andrés 

D.N.I. 40.384.249 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

142.066 PUCA ABALOS, Alexis 

Daniel 

D.N.I. 44.812.765 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

142.067 GIMENEZ, Cristina Del Valle D.N.I. 40.725.780 Técnica Universitaria 

en Bromatología y Me-

dio Ambiente 

 

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

142.068 CASTRO TOTORICA, 

Juanita 

D.N.I. 45.337.809 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.069 FERREIRA ZABALA, Melina D.N.I. 38.354.712 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.070 LAVANCHY, Mateo D.N.I. 43.481.525 Técnico Universitario 

en Administración 

142.071 SPIAZZI, Rita Milagros D.N.I. 43.828.205 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.072 VEGA, Guido D.N.I. 45.759.437 Técnico Universitario 

en Administración 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

19 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL CONCORDIA: 

142.073 ARRIOLA, Sofia Manuela D.N.I. 41.868.458 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.074 VEGA, Pedro Hugo David D.N.I. 40.047.244 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.075 LUNARDELLO, Ignacio 

Agustín 

D.N.I. 45.307.184 Técnico Universitario 

en Programación 

142.076 PINTO, Eduardo Nicolás D.N.I. 44.735.366 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

142.077 FUNES, Jennifer Yazmin D.N.I. 43.674.275 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.078 MARIA, Zaira Magdalena D.N.I. 43.605.350 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.079 MONTIEL, Anahí Yasmin D.N.I. 43.228.160 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.080 OCAMPO, Micaela Abigail D.N.I. 38.109.704 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.081 OLMEDO, Malena Maricruz D.N.I. 44.296.643 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.082 OVIEDO, Antonela Ayelén D.N.I. 40.029.498 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.083 TORRES LÓPEZ, Lourdes 

Romina 

D.N.I. 38.477.925 Técnica Universitaria 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

20 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.084 TORRES, Gladys del Valle D.N.I. 31.118.794 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.085 VENDRELL, Patricia Inés D.N.I. 24.298.941 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.086 CHAVEZ, Farid Esteban D.N.I. 38.333.273 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

142.087 RODRIGUEZ MENDEZ, 

Alina 

D.N.I. 41.153.240 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

142.088 RODRIGUEZ, Martina 

Andrea 

D.N.I. 41.600.164 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

142.089 TORREZ, Nancy Luz D.N.I. 31.623.863 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

142.090 TRONCOSO, Agustina D.N.I. 42.861.117 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

142.091 CARRIZO TORRES, Victor 

Alejandro 

D.N.I. 39.882.576 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

142.092 APARICIO, Marcelo D.N.I. 34.070.722 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.093 AVEDANO PIGINI, Camila 

Azul 

D.N.I. 45.082.629 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

142.094 BRAVO, Pablo Nicolás D.N.I. 44.657.721 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

21 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.095 CARRERA, Fabricio Joel D.N.I. 41.001.735 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.096 FELAUTO, Horacio Diego D.N.I. 21.522.130 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.097 FERRERO, Facundo José D.N.I. 38.732.160 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.098 FERREYRA, Francisco 

Joaquin 

D.N.I. 42.853.696 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.099 GIGENA, Joaquin Octavio D.N.I. 44.973.757 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.100 LAZA, Mateo Alejandro D.N.I. 44.672.833 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.101 MAINART, Sergio Alejandro D.N.I. 36.306.254 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.102 POLETTO TANUZ, Facundo D.N.I. 43.484.009 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.103 RAMALLO SORUCO, Felipe 

Maximiliano 

D.N.I. 43.692.616 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.104 RIBERO, Jorge David D.N.I. 28.798.408 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.105 ROJAS, Claudio Gustavo D.N.I. 29.964.237 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.106 TEMER, Diego Rodrigo D.N.I. 32.540.948 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.107 CORDOBA, Gabriel Alberto D.N.I. 41.889.145 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

22 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.108 HUERTA, Luz María D.N.I. 39.624.400 Técnica Universitaria 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

142.109 ROJAS, Pablo Martin D.N.I. 32.373.648 Técnico Universitario 

en Moldes, Matrices y 

Dispositivos 

142.110 CRISTANTE, Jeremías D.N.I. 44.274.367 Técnico Universitario 

en Programación 

142.111 GORDILLO, Federico 

Agustín 

D.N.I. 42.979.916 Técnico Universitario 

en Programación 

142.112 JUÁREZ, Anabela Rebeca D.N.I. 36.221.651 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.113 LOZADA, Tomás D.N.I. 41.152.723 Técnico Universitario 

en Programación 

142.114 PEREZ, David Adrian D.N.I. 29.286.371 Técnico Universitario 

en Programación 

142.115 PIACENTINI, Enrique 

Alejandro 

D.N.I. 17.530.718 Técnico Universitario 

en Programación 

142.116 VERA GALVALISI, Jerónimo 

Noel 

D.N.I. 43.610.173 Técnico Universitario 

en Programación 

142.117 ALTAMIRANO, Denis Alan D.N.I. 40.503.375 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.118 BUSTOS PEREZ, Gabriel 

Omar 

D.N.I. 42.860.513 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.119 CAMINO, Ana Stefanía D.N.I. 40.297.009 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

23 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.120 CAMPREGHER, Lautaro 

Nicolás 

D.N.I. 41.886.312 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.121 DODE, Cristian Alberto D.N.I. 23.673.522 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.122 GOMILA, José Raúl D.N.I. 17.516.614 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.123 GOMILA, Rodolfo Carlos D.N.I. 23.199.356 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.124 MARTINEZ, Luciano D.N.I. 34.768.482 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.125 NIEVAS, Aldana Abril D.N.I. 43.421.818 Técnica Universitaria 

en Telecomunicaci-

ones 

142.126 PALOMEQUE, Juan Pablo D.N.I. 43.062.182 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.127 PEDRAZA, Juan Andrés D.N.I. 41.522.802 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.128 QUINTEROS, Carlos Alberto D.N.I. 25.471.723 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

24 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.129 QUINTEROS, Mayco 

Leonardo 

D.N.I. 41.117.229 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.130 QUINTEROS, Tomás Lindor D.N.I. 44.077.901 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.131 RODRIGUEZ, Pablo Andres D.N.I. 26.720.983 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.132 RUBINO, Mariano Exequiel D.N.I. 40.682.242 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.133 SANCHEZ, Lautaro D.N.I. 41.769.184 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.134 SOSA, Brian Gustavo D.N.I. 42.400.385 Técnico Universitario 

en Telecomunicacio-

nes 

142.135 TORRES, Gladys del Valle D.N.I. 31.118.794 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

142.136 YANCE, Vanesa Paola D.N.I. 32.813.048 Técnica Universitaria 

en Telecomunicacio-

nes 

 

FACULTAD REGIONAL DEL NEUQUÉN: 

142.137 BARRAZA, Lucas Andres D.N.I. 42.806.880 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

25 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.138 MARQUINA, Pablo Josue D.N.I. 17.250.265 Técnico Universitario 

en Energías Sustenta-

bles 

142.139 OLIVERA, Ayelen Carolina D.N.I. 26.387.670 Técnica Universitaria 

en Energías Sustenta-

bles 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

142.140 MARTÍNEZ, Araceli Nidia 

Florencia 

D.N.I. 35.942.713 Técnica Universitaria 

en Logística 

142.141 SOSA, Alba Cecilia 

Macarena 

D.N.I. 38.157.461 Técnica Universitaria 

en Logística 

142.142 CALVEYRA, Leandro Miguel D.N.I. 30.661.207 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

142.143 MOYA, Emmanuel D.N.I. 38.699.251 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

142.144 ORTIZ, Juan Leonardo D.N.I. 20.943.155 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

142.145 VASQUEZ CRUZ, Caleb 

Josue 

D.N.I. 35.649.037 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

142.146 IOVACCHINI, Esteban 

Federico 

D.N.I. 33.555.513 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

26 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.147 LOPEZ, Jose Luis D.N.I. 24.862.376 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.148 VAZQUEZ FARIÑA, Marcelo 

Ezequiel 

D.N.I. 41.294.838 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.149 LEONE CAMPILLO, Abigail 

Sofía 

D.N.I. 42.830.826 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

142.150 MORALES, Lucia Belén D.N.I. 39.426.376 Técnica Universitaria 

en Procesos Industria-

les 

142.151 CORREA, Danilo Nehuen D.N.I. 44.930.974 Técnico Universitario 

en Programación 

142.152 GONZALEZ LOPEZ, Julián D.N.I. 43.908.791 Técnico Universitario 

en Programación 

142.153 JEREZ, Ignacio Nicolas D.N.I. 41.214.580 Técnico Universitario 

en Programación 

142.154 LOPEZ ARSICH, Maitena D.N.I. 42.431.591 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.155 RAMÍREZ, Juan Cruz D.N.I. 45.032.816 Técnico Universitario 

en Programación 

142.156 VALERIO, Ignacio Valentín D.N.I. 45.032.857 Técnico Universitario 

en Programación 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

27 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

142.157 COSTA, Camila Carmen D.N.I. 40.496.135 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.158 BLANCO, Nazareno Tomás D.N.I. 42.617.072 Técnico Universitario 

en Programación 

142.159 GENTILLE, Agostina Abril D.N.I. 45.354.461 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.160 HERRERA, Alejandro 

Nicolás 

D.N.I. 32.724.404 Técnico Universitario 

en Programación 

142.161 SANDOVAL, Nahuel 

Christian 

D.N.I. 43.743.697 Técnico Universitario 

en Programación 

142.162 VARELA, Juan Matias D.N.I. 28.767.511 Técnico Universitario 

en Programación 

142.163 ROA MAZZOLA, Lautaro 

Elian 

D.N.I. 42.576.284 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL HAEDO: 

142.164 ARAUJO GÓMEZ, Damián 

Alberto 

D.N.I. 33.608.180 Técnico Universitario 

en Programación 

142.165 CASTAÑO, Mateo Nahuel D.N.I. 43.665.078 Técnico Universitario 

en Programación 

142.166 CIBÓ, Nicolás Javier D.N.I. 40.378.783 Técnico Universitario 

en Programación 

142.167 MILETO, Tomás Manuel D.N.I. 41.703.906 Técnico Universitario 

en Programación 

142.168 NAVARRO NACACH, Lucila 

Abigail 

D.N.I. 39.064.137 Técnica Universitaria 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

28 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.169 PARDO, Santiago Ariel D.N.I. 43.627.894 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL LA RIOJA: 

142.170 CHANAMPA, Paula Ximena D.N.I. 43.791.960 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.171 VELEZ, Alexis Agustín D.N.I. 44.806.562 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL MAR DEL PLATA: 

142.172 CIURCILO, Maria Selva D.N.I. 33.188.776 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.173 CORTEZ, Ingrid Florencia 

Betsabe 

D.N.I. 34.254.345 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.174 DELGADO, Ezequiel 

Gustavo 

D.N.I. 44.860.960 Técnico Universitario 

en Administración 

142.175 GUERRA BAEZ, Maria 

Agustina 

D.N.I. 40.735.410 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.176 HERRERA, Tomás 

Alejandro 

D.N.I. 45.011.840 Técnico Universitario 

en Administración 

142.177 LÓPEZ BAREA, Florencia 

Micaela 

D.N.I. 38.831.705 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.178 REAL, Santiago D.N.I. 44.858.803 Técnico Universitario 

en Administración 

142.179 ROMERO, Ignacio D.N.I. 41.669.414 Técnico Universitario 

en Administración 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

29 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.180 SÁNCHEZ DI CROCHE, 

Emanuel 

D.N.I. 30.922.956 Técnico Universitario 

en Administración 

142.181 VAQUERO, Maria Antonela D.N.I. 35.125.974 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.182 CHERENCIO, Vanina 

Andrea 

D.N.I. 32.668.073 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

142.183 GURIDI, Lucia Julia D.N.I. 34.217.427 Técnica Universitaria 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

142.184 LEIRIA, Damian Alberto D.N.I. 28.370.442 Técnico Universitario 

en Procedimientos y 

Tecnologías Ambienta-

les 

142.185 DE FRANCESCO, Magali 

Nicole 

D.N.I. 41.852.983 Técnica Universitaria 

en Producción Textil 

142.186 CARNESSALI, Agustin 

Gabriel 

D.N.I. 42.782.313 Técnico Universitario 

en Programación 

142.187 CORSO, Tomás Joel D.N.I. 44.956.367 Técnico Universitario 

en Programación 

142.188 DOUMIC DIAGO, Jeremias D.N.I. 44.265.293 Técnico Universitario 

en Programación 

142.189 FIGUEROA, Carlos Juan D.N.I. 36.382.379 Técnico Universitario 

en Programación 

142.190 FRANCHINI, Gabriel D.N.I. 39.338.043 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

30 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.191 GARRIDO, Nahuel Matias D.N.I. 42.116.732 Técnico Universitario 

en Programación 

142.192 GAUNA DASMI, Lucas 

Antonio 

D.N.I. 40.579.983 Técnico Universitario 

en Programación 

142.193 GIL DE MURO, Federico 

Ariel 

D.N.I. 28.729.663 Técnico Universitario 

en Programación 

142.194 GIUGLIETTI, Lautaro D.N.I. 42.282.638 Técnico Universitario 

en Programación 

142.195 GÜIDI, Franco D.N.I. 42.946.420 Técnico Universitario 

en Programación 

142.196 HIGA, Ángeles María D.N.I. 39.657.616 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.197 ICASATTI ALBA, Lucía 

Belén 

D.N.I. 40.692.108 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.198 INOSTROZA, Diego 

Ezequiel 

D.N.I. 44.335.972 Técnico Universitario 

en Programación 

142.199 KARP ZACHARIAS, Jorge 

Alberto 

D.N.I. 33.935.738 Técnico Universitario 

en Programación 

142.200 KATZ, Ignacio D.N.I. 43.855.899 Técnico Universitario 

en Programación 

142.201 LAMBRECHT, Damián 

Emmanuel 

D.N.I. 39.834.082 Técnico Universitario 

en Programación 

142.202 LONGARETTO, Franco D.N.I. 40.017.532 Técnico Universitario 

en Programación 

142.203 MATTERA, Martín Leonel D.N.I. 35.410.326 Técnico Universitario 

en Programación 

142.204 MAYOR, Joaquín Ignacio D.N.I. 39.769.347 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

31 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.205 MIGUEZ DE ARAUJO, Teo D.N.I. 44.335.611 Técnico Universitario 

en Programación 

142.206 MORALES, Ezequiel Jorge D.N.I. 38.497.903 Técnico Universitario 

en Programación 

142.207 OLIVERA, César Augusto D.N.I. 25.852.136 Técnico Universitario 

en Programación 

142.208 QUEREJETA, Matías 

Ezequiel 

D.N.I. 40.224.962 Técnico Universitario 

en Programación 

142.209 QUESTA, Emanuel D.N.I. 37.343.146 Técnico Universitario 

en Programación 

142.210 TARCHINI, Marco Adrián D.N.I. 29.909.079 Técnico Universitario 

en Programación 

142.211 TESTA, Zeus Jesua D.N.I. 45.291.023 Técnico Universitario 

en Programación 

142.212 TORRES SÁEZ, Victoria 

Abigail 

D.N.I. 45.131.420 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.213 YAROSSI, Candela Analía D.N.I. 39.744.958 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.214 ZAPATA ORELLANA, Julián 

Nahuel 

D.N.I. 41.669.145 Técnico Universitario 

en Programación 

142.215 ZAPPULLA, Juan Ignacio D.N.I. 41.928.220 Técnico Universitario 

en Programación 

142.216 HERRADA, Emilio Alvaro D.N.I. 34.092.974 Técnico Universitario 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

142.217 MATTEI ROBLES, Bruno 

Nicolás 

D.N.I. 40.690.383 Técnico Universitario 

en Enología 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

32 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.218 PAEZ RUBIA, Francisco 

José 

D.N.I. 40.788.092 Técnico Universitario 

en Enología 

142.219 BRUERA, Luciana Daniela D.N.I. 40.103.648 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

142.220 CASTRO, Agostina Daniela D.N.I. 39.378.775 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

142.221 FARINA GALIGNIANA, 

María Agustina 

D.N.I. 41.177.592 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

142.222 JURI PISTORESI, Juan Cruz D.N.I. 42.913.566 Técnico Universitario 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

142.223 LARA, María Emilia D.N.I. 43.792.053 Técnica Universitaria 

en Gestión de Empre-

sas Turísticas 

142.224 CORRAL, Eliana Cristina D.N.I. 33.440.249 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.225 DE FAVERI, Nahuel Nicolás D.N.I. 41.991.965 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.226 FARINA, Adriana Paola D.N.I. 30.929.347 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.227 LAZARTE, Marcos Gustavo D.N.I. 31.440.399 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

33 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.228 LORENZO, Carlos Alberto D.N.I. 24.138.428 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.229 ROJAS, Francisco Miguel D.N.I. 43.398.152 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.230 VAZQUEZ, María Belén D.N.I. 33.274.723 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.231 ALVAREZ SALAZAR, Asiel 

Andrés 

D.N.I. 44.246.320 Técnico Universitario 

en Programación 

142.232 ARAYA, Alejo Matías D.N.I. 42.749.595 Técnico Universitario 

en Programación 

142.233 PITTON, Federico José D.N.I. 41.272.026 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL PARANÁ: 

142.234 BASUALDO, Oscar 

Maximiliano 

D.N.I. 31.484.809 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.235 BIZAI, Benito Gastón D.N.I. 27.813.480 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.236 CHIARDOLA, Jesús Maria D.N.I. 36.831.512 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

34 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.237 DOPAZO, José D.N.I. 38.053.810 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.238 FLOR, Daniel Anibal D.N.I. 23.813.755 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.239 FRETES, Nadir Elías D.N.I. 44.772.366 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.240 GARRO, Victor Carlos 

Alejandro 

D.N.I. 28.360.781 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.241 KIHN, Javier Germán D.N.I. 23.407.103 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.242 LOSCO, Franco Julián D.N.I. 44.151.870 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.243 MONZÓN GARCÍA, 

Gerónimo 

D.N.I. 42.972.979 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

35 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.244 SILVA ORCELLET, Luciano 

Manuel 

D.N.I. 33.370.677 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.245 TABORDA, Walter Gustavo D.N.I. 25.861.323 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.246 VEGA, Sebastián Rafael D.N.I. 35.718.044 Técnico Universitario 

en Operación y Mante-

nimiento de Redes 

Eléctricas 

142.247 GONZALEZ, Barbara Noemí D.N.I. 41.154.113 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.248 OLGUIN ENGROBA, Nicolas 

Enrique 

D.N.I. 35.384.009 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

142.249 COLASSO, Mariana Yamila D.N.I. 35.952.815 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.250 RIBERI, Bruno D.N.I. 44.994.564 Técnico Universitario 

en Administración 

142.251 VILLARRUEL, Emanuel 

Joaquín 

D.N.I. 42.126.142 Técnico Universitario 

en Administración 

142.252 WALTER, Alejandro Nicolás D.N.I. 33.553.475 Técnico Universitario 

en Administración 

142.253 PAREDES MARTIN, Sol 

Fiorela 

D.N.I. 42.332.384 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

36 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.254 PISANI, Camila Belén D.N.I. 41.792.045 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.255 BARRETO, Victoria Corina D.N.I. 43.494.539 Técnica Universitaria 

en Industrias Alimenta-

rias 

142.256 JAIMES, Brian Alejandro D.N.I. 42.558.949 Técnico Universitario 

en Industrias Alimenta-

rias 

142.257 SAPIA, Andrés Nicolás D.N.I. 39.661.297 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

142.258 BAUDUCCO, Lucas 

Emanuel 

D.N.I. 40.266.139 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL RECONQUISTA: 

142.259 ARNULPHI, Joaquín D.N.I. 42.924.820 Técnico Universitario 

en Ciudades Inteligen-

tes 

142.260 BRESSAN, Daiana Ayelén D.N.I. 37.209.121 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.261 MORENO IRIARTE, Ana 

Paula 

D.N.I. 42.610.358 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.262 VALENTINO, Iris Gisel D.N.I. 43.235.526 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

37 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.263 VEUTHEY, Maria Celeste D.N.I. 40.362.931 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.264 ARAMBURÚ, Gerardo 

Patricio 

D.N.I. 43.843.073 Técnico Universitario 

en Programación 

142.265 CATTAROZZI, Amaro 

Joaquín 

D.N.I. 44.996.103 Técnico Universitario 

en Programación 

142.266 DARAN, Mateo D.N.I. 43.646.818 Técnico Universitario 

en Programación 

142.267 FARIAS, Rocío Lucrecia D.N.I. 38.814.705 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.268 LEZCANO, Kevin Adrián D.N.I. 42.924.910 Técnico Universitario 

en Programación 

142.269 MAURENZI, Juan Cruz D.N.I. 37.970.413 Técnico Universitario 

en Programación 

142.270 PINATTI, Cecilia Roxana D.N.I. 45.215.416 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.271 PINTOS, Ainara D.N.I. 43.843.149 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.272 PINTOS, Juan Cruz D.N.I. 43.234.357 Técnico Universitario 

en Programación 

142.273 ROBERTS, Nicolás 

Alejandro 

D.N.I. 45.653.775 Técnico Universitario 

en Programación 

142.274 SANCHEZ SOLARTE, Linda 

Yahaira 

D.N.I. 94.868.357 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.275 SARTOR, Lautaro Giovani D.N.I. 43.283.745 Técnico Universitario 

en Programación 

142.276 ZACARÍAS, Lautaro Nahuel D.N.I. 43.237.159 Técnico Universitario 

en Programación 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

38 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

142.277 LUNA, Maximiliano Exequiel D.N.I. 37.262.495 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.278 RIEDMAIER, Julián Tobías D.N.I. 48.683.549 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.279 CARDOSO, Jeremías Javier D.N.I. 42.404.800 Técnico Universitario 

en Programación 

142.280 GOMEZ, Miguel Alejandro D.N.I. 39.618.870 Técnico Universitario 

en Programación 

142.281 SEREZO, Pablo Sebastian D.N.I. 30.789.768 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

142.282 NAKADA ALANIZ, Augusto D.N.I. 42.129.014 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.283 SANCHEZ, Tomás Gonzalo D.N.I. 35.925.977 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.284 CORONEL, Nerina Fiorela D.N.I. 42.332.090 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.285 FERREYRA, Esteban Pablo D.N.I. 44.731.927 Técnico Universitario 

en Programación 

142.286 GARCÍA DON, Mateo 

Mauricio 

D.N.I. 42.182.132 Técnico Universitario 

en Programación 

142.287 INCICCO, Manuel Ciriaco D.N.I. 42.178.516 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

39 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.288 MEDINA LOPEZ, José Luis D.N.I. 37.154.122 Técnico Universitario 

en Programación 

142.289 RUIZ, Matías D.N.I. 41.947.982 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

142.290 FARINA, Mariela Laura D.N.I. 28.104.920 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.291 PEREZ, Nadin Emelí D.N.I. 44.551.579 Técnica Universitaria 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL SAN NICOLÁS: 

142.292 PISTARINO, Carolina Luján D.N.I. 38.528.799 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.293 ROSALES DELFINO, Julián D.N.I. 42.398.759 Técnico Universitario 

en Administración 

142.294 VERO, Sofía D.N.I. 36.283.071 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.295 ZALACAÍN, María Alejandra D.N.I. 21.647.753 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.296 ZOIA, Carol D.N.I. 43.463.514 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.297 GORBARÁN, Renzo Rodrigo D.N.I. 36.894.324 Técnico Universitario 

en Administración Por-

tuaria 

142.298 LOPEZ ALEGRETTE, María 

Fernanda 

D.N.I. 42.780.059 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

40 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.299 SEN, Yamila Gisela D.N.I. 33.427.396 Técnica Universitaria 

en Administración Por-

tuaria 

142.300 FERREYRA, Nerina Johana D.N.I. 35.070.259 Técnica Universitaria 

en Bromatología y Me-

dio Ambiente 

142.301 RODRIGUEZ MENDEZ, 

Yanet 

D.N.I. 35.701.772 Técnica Universitaria 

en Bromatología y Me-

dio Ambiente 

142.302 ROJAS, Mónica Alejandra D.N.I. 21.866.296 Técnica Universitaria 

en Bromatología y Me-

dio Ambiente 

142.303 VIBONA GOMEZ, Paola 

Anahi 

D.N.I. 44.488.838 Técnica Universitaria 

en Bromatología y Me-

dio Ambiente 

142.304 ARIATA, Dylan Javier D.N.I. 43.522.742 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.305 GIRIBUELLA, Andrea 

Natalia 

D.N.I. 25.475.201 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.306 CASETTA, Tomás D.N.I. 41.848.950 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

142.307 BARRIOS, Zoe Nazarena D.N.I. 44.867.266 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.308 CORREA, Gustavo Luis D.N.I. 34.300.354 Técnico Universitario 

en Programación 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

41 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.309 GARCÍA FITZSIMONS, 

Francisco 

D.N.I. 42.882.688 Técnico Universitario 

en Programación 

142.310 MEZZA, Lucas D.N.I. 42.593.169 Técnico Universitario 

en Programación 

142.311 NOVELLI, Marianela D.N.I. 37.783.962 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.312 FALCONNET, Carolina 

Luján 

D.N.I. 39.281.977 Técnica Universitaria 

en Sistemas Informáti-

cos 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA CRUZ: 

142.313 JUAREZ, Ana Belén D.N.I. 32.314.641 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.314 REINHOLD YAZLLE, José 

Nicolás 

D.N.I. 30.548.893 Técnico Universitario 

en Administración 

142.315 SCASSO, Ariel Alejandro D.N.I. 36.516.405 Técnico Universitario 

en Administración 

142.316 VELAZCO, Cadmiel 

Alejandra 

D.N.I. 37.777.899 Técnica Universitaria 

en Administración 

142.317 ALVAREZ, Agostina Aylén D.N.I. 44.155.958 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.318 BAZAN, Martina Mercedes 

Diana 

D.N.I. 44.237.123 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.319 DIAZ, Gisela Ailén D.N.I. 42.503.259 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

42 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.320 GARCIA BARRIENTOS, 

Karina Soledad 

D.N.I. 38.061.777 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.321 GARCIA, Doris Eugenia D.N.I. 42.748.889 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.322 GOMEZ, Brenda Elizabeth D.N.I. 42.716.636 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.323 SCHWEDT LOPES, Yandal D.N.I. 41.640.690 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

142.324 BELLINI, Matías Nicolás D.N.I. 43.494.732 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.325 DELPATTO, Matías Daniel D.N.I. 43.495.176 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.326 DOMINGUEZ, Roberto 

Agustin 

D.N.I. 40.872.633 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.327 GARCÍA, Micaela Jeannette D.N.I. 42.561.506 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

142.328 MONA, Emiliano Antonio D.N.I. 35.652.009 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

 

 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

43 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

FACULTAD REGIONAL TUCUMÁN: 

142.329 ARÁOZ, Juan Benjamín D.N.I. 27.960.988 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.330 ARGAÑARAS, Alvaro 

Samuel Hernan 

D.N.I. 27.721.552 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.331 BARQUET, Leonel Tomas D.N.I. 43.706.074 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.332 BUSTOS, Sara Macarena D.N.I. 43.467.259 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.333 FERNANDEZ, Estela Abigail D.N.I. 43.291.247 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.334 FLORES, Sergio Gastón D.N.I. 39.479.670 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.335 HERRERA, Rocío Gisel D.N.I. 41.816.886 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.336 IBARRA, Emilse Priscila D.N.I. 41.771.560 Técnica Universitaria 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 

142.337 VILLA, José Alejandro D.N.I. 43.026.212 Técnico Universitario 

en Higiene y Seguridad 

en el Trabajo 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

44 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.338 LESCANO, Miguel Alejandro D.N.I. 33.147.578 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

142.339 PASTRANA, Inti Huamán D.N.I. 41.060.176 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

142.340 ROMANO FERRO, Carlos 

Alejandro 

D.N.I. 35.807.143 Técnico Universitario 

en Mantenimiento In-

dustrial 

142.341 ABREGU, Luciano Juan D.N.I. 37.856.150 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.342 ARCOS, Héctor Darío D.N.I. 32.413.386 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.343 CARDOZO, Bruno Martin D.N.I. 31.543.393 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.344 CERVANTES GAMBARTE, 

Andrés Agustin 

D.N.I. 38.250.473 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.345 LOPEZ, Adrian Emanuel D.N.I. 39.572.338 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.346 MACIAS, Nicolás 

Maximiliano 

D.N.I. 37.194.009 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.347 MALTÉS ZELARAYÁN, 

Facundo Agustin 

D.N.I. 41.060.029 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.348 MONTENEGRO, María José D.N.I. 39.140.173 Técnica Universitaria 

en Mecatrónica 

142.349 PEREZ, Tomás D.N.I. 38.786.585 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.350 VELIZ, Sergio Gustavo D.N.I. 37.279.792 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

45 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.351 DELGADO, Julián Eduardo D.N.I. 39.481.311 Técnico Universitario 

en Programación 

142.352 HERRERA, Lautaro Agustín D.N.I. 41.383.821 Técnico Universitario 

en Programación 

142.353 KAMEYHA, Iván D.N.I. 44.377.298 Técnico Universitario 

en Programación 

142.354 NAVARRO, Diego Facundo D.N.I. 35.520.217 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VENADO TUERTO: 

142.355 LEDESMA, Eugenio D.N.I. 45.641.000 Técnico Universitario 

en Programación 

142.356 QUIÑONEZ BENTOS, 

Vanessa Elizabeth 

D.N.I. 95.592.585 Técnica Universitaria 

en Programación 

142.357 TASSELLO, Alejo Daniel D.N.I. 45.342.128 Técnico Universitario 

en Programación 

 

FACULTAD REGIONAL VILLA MARÍA: 

142.358 PELLEGRINO, Nicole D.N.I. 39.325.247 Técnica Universitaria 

en Logística 

142.359 VILCHES, Lautaro Gabriel D.N.I. 40.507.087 Técnico Universitario 

en Logística 

142.360 PODBERSIC, Agustín D.N.I. 32.276.785 Técnico Universitario 

en Material Rodante 

Ferroviario 

142.361 BRUNO, Juan José D.N.I. 37.488.160 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 



"2024 - Año de la Defensa de la Vida, la Libertad y la Propiedad" 
 

 

 

 

 

 

 

"Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria" 

46 

                                        
Ministerio de Capital Humano 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 

 

142.362 MATIEVICH, Iván César D.N.I. 41.605.583 Técnico Universitario 

en Mecatrónica 

142.363 PEREYRA PORCEL DE 

PERALTA, Patricia 

Fernanda 

D.N.I. 31.919.447 Técnica Universitaria 

en Negociación de 

Bienes 

142.364 VALZACCHI, Franco D.N.I. 32.785.574 Técnico Universitario 

en Negociación de 

Bienes 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 1900/2024 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

   

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                     

 

             


		2024-09-09T10:52:34-0300
	ROSSO Pablo Andrés


		2024-09-09T17:40:22-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-09-10T18:01:08-0300
	GONZALEZ SEBASTIAN JAVIER




